
                           全管連発２８第１３８号 

                           平成２８年 ８月 ３日 

 

 会 員 各 位 

 

                         全国管工事業協同組合連合会 

                         会 長 大 澤 規 郎 

                              （押印省略） 

 

 

熊本地震に係る義援金のご報告及び御礼について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年４月に発生した熊本地震につき、平成２８年４月２７日付け全管連発２８第６

１号にて会員各位（特に被害が甚大な熊本・大分両県を除く）に対し義援金のご協力

をお願いいたしましたところ、別添のとおり多くの善意をお寄せ頂きました。 

 この義援金 4,400 万円につきましては、さる７月１３日に大阪府にて開催しました

平成２８年度全国大会において、大澤会長から熊本県管工事業組合連合会の工藤光明

会長にお渡しいたしましたことを、ここにご報告申し上げます。 

 なお、本義援金は、熊本県連より熊本県、熊本市及び被災された所属員企業の方々

へ届けられることとなっております。 

 会員各位より多大なご協力を賜りましたこと心より御礼申し上げます。 

                                   敬具 

 

                    ○本件に関するお問い合わせ先 

                     松本・上田・鈴木 

                     ＴＥＬ ０３（３９４９）７３１２ 

                     ＦＡＸ ０３（３９４９）７３５１ 

                     メール y-y@zenkanren.or.jp（鈴木） 

 


